
quinta-feira, 26 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Dispensa

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 195/2012 

Processo Administrativo nº 231/2012 
 
 

Contratado: JESIEL DUARTE SILVA - Objeto: Prestar serviços na limpeza de Ruas e Avenidas no 
distrito de Vila Betinho deste Município de Lajedão - Bahia. - Valor Total R$ 1.053,00 (um mil e 
cinqüenta e três reais) – Amparo Legal: com base no Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO – BAHIA, 26 de Abril de 2012. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO nº 242/2012 
 
 

Contratado: JESIEL DUARTE SILVA, portador do CPF: 550.110.716-34 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO – Bahia – CNPJ - 13.785.670/0001-02 

 
Objeto: Prestar serviços na limpeza de Ruas e Avenidas no distrito de Vila Betinho deste Município de 
Lajedão - Bahia. 
 
 
Dotação Orçamentária:  
 
10 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA 
10.01 – Secretaria municipal de Infra-Estrutur 
15.452.010-2.032 – Manutenção dos Serviços de Limpeza Urbana  
3.3.90.36-00 – Outros Serviços de terceiros – Pessoa Física 
 
 
Valor Total R$ 1.053,00 (um mil e cinqüenta e três reais) 
 
Amparo Legal: com base no artigo Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e alterações posteriores. 

 
Lajedão – Bahia, 26 de Abril de 2012. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO                 JESIEL DUARTE SILVA 
     Contratante                                                                   Contratado 

    
 
 
 
 
 

 
 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40044DE97A891C8A07F0040033490591


